Директору
ГАОУ СО «Инженерный лицей»
Н.В.Шереметьевой
____________________________________
проживающей(ий) по адресу:__________
_____________________________________
Контактный телефон:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына(дочь) , __________________________________
_____________ года рождения, место рождения _______________, проживающего по адресу: ___________________________________________, в _______ класс ГАОУ СО «Инженерный лицей»
К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении  __________________________________;
· копия свидетельства о регистрации _________________________________ по месту жительства на закрепленной территории;
______________________________________________________________
   На основании статьи 14 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ______________________________________, обучающегося ______ класса, обучение на родном русском языке.
   С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ГАОУ СО «Инженерный лицей» ознакомлен(а).
[bookmark: _GoBack]   Даю согласие ГАОУ СО «Инженерный лицей» на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка __________________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____» _______ 20__г.

___________

_______________